

Årsredovisning
för
Service Teknik Väst AB
559207-2994

Räkenskapsåret
2023-10-01 – 2024-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Emil Johansson, Styrelseledamot
2026-01-19

Styrelsen för Service Teknik Väst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 – 2024-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför byggtjänster.

Företaget har sitt säte i Svenljunga.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	4 598	8 682	5 986	5 326
Resultat efter finansiella poster	-134	-292	270	467
Soliditet (%)	2,9	12,2	22,0	23,0

Omsättningen har minskat med mer över 30% då det varit mindre efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	229 500	-28 310	251 190
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-28 310	28 310	0
Årets resultat			-193 779	-193 779
Belopp vid årets utgång	50 000	201 190	-193 779	57 411

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	201 190
årets förlust	-193 779
	7 411
disponeras så att i ny räkning överföres	7 411
	7 411

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 597 655	8 681 919
Övriga rörelseintäkter		54 393	14 991
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 652 048	8 696 910
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 096 834	-5 800 793
Övriga externa kostnader		-815 429	-1 029 629
Personalkostnader	2	-694 688	-1 947 508
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-99 673	-133 423
Övriga rörelsekostnader		0	-9 366
Summa rörelsekostnader		-4 706 624	-8 920 719
Rörelseresultat		-54 576	-223 809
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-2	14
Räntekostnader och liknande resultatposter		-79 201	-67 852
Summa finansiella poster		-79 203	-67 838
Resultat efter finansiella poster		-133 779	-291 647
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-60 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		0	93 000
Förändring av överavskrivningar		0	176 856
Summa bokslutsdispositioner		-60 000	269 856
Resultat före skatt		-193 779	-21 791
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-6 519
Årets resultat		-193 779	-28 310

Balansräkning	Not	2024-09-30	2023-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	242 482	484 028
Summa materiella anläggningstillgångar		242 482	484 028
Summa anläggningstillgångar		242 482	484 028
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		93 004	167 616
Summa varulager		93 004	167 616
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		514 501	664 866
Fordringar hos koncernföretag		1 032 527	0
Övriga fordringar		21 162	44 031
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	538 694
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		90 897	156 616
Summa kortfristiga fordringar		1 659 087	1 404 207
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	1 288
Summa kassa och bank		0	1 288
Summa omsättningstillgångar		1 752 091	1 573 111
SUMMA TILLGÅNGAR		1 994 573	2 057 139

Balansräkning	Not	2024-09-30	2023-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		201 190	229 499
Årets resultat		-193 779	-28 310
Summa fritt eget kapital		7 411	201 189
Summa eget kapital		57 411	251 189
Långfristiga skulder			
	4		
Checkräkningskredit		408 558	256 395
Övriga skulder till kreditinstitut		204 118	229 436
Övriga skulder		244 380	0
Summa långfristiga skulder		857 056	485 831
Kortfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		86 820	202 197
Leverantörsskulder		421 137	635 918
Skulder till koncernföretag		220 674	121 921
Skatteskulder		0	8 723
Övriga skulder		331 474	332 810
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 001	18 550
Summa kortfristiga skulder		1 080 106	1 320 119
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 994 573	2 057 139

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
Medelantalet anställda	1	3,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	767 610	898 150
Försäljningar/utrangeringar	-225 000	-130 540
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	542 610	767 610
Ingående avskrivningar	-283 583	-172 334
Försäljningar/utrangeringar	71 877	22 174
Årets avskrivningar	-88 423	-133 423
Utgående ackumulerade avskrivningar	-300 129	-283 583
Utgående redovisat värde	242 481	484 027

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 204.118 kronor (431 633kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-09-30	2023-09-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	117 298	229 436
	117 298	229 436
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	86 820	202 197
	86 820	202 197

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-09-30	2023-09-30
Företagsinteckning	550 000	550 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	156 287	335 910
	706 287	885 910

Svenljunga 2026-01-19

Emil Johansson
Emil Johansson

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-01-19

Rikard Johelid
Rikard Johelid
Auktoriserad revisor
